
                     
 

1 
 

Zápis z jednání Rozhodovacího orgánu MAS Krušné hory 
 

Datum jednání:  10. 9. 2020 

Čas jednání:  8.00 hod.  

Místo jednání:   kancelář MAS, Brigádnická 709, 363 01 Ostrov  

Přítomni:  dle prezenční listiny 

 

Jednání zahájil předseda Rozhodovacího orgánu pan Hubert Plomer a prohlásil Rozhodovací orgán za 

usnášeníschopný a konstatuje, že veřejný sektor ani žádná ze zájmových skupin nepředstavuje více než 49 % 

hlasovacích práv. Poté všechny členy a přítomné seznámil s programem jednání. 

 

1. Schválení zapisovatele a ověřovatele zápisu 

Pan Plomer navrhl Rozhodovacímu orgánu Ing. Janu Urbánkovou jako zapisovatelku zápisu a Mgr. Marka Hrice 

jako ověřovatele zápisu.  

 

Návrh usnesení: 

Rozhodovací orgán MAS Krušné hory schvaluje zapisovatelku jednání Ing. Janu Urbánkovou a ověřovatele 

zápisu pana Mgr. Marka Hrice. 

K návrhu nebyly žádné připomínky.  

 

Usnesení RO č. 97/09/2020 ze dne 10. 9. 2020: 

Rozhodovací orgán MAS Krušné hory schvaluje zapisovatelku jednání paní Ing. Janu Urbánkovou a ověřovatele 

zápisu pana Mgr. Marka Hrice.  

 

Výsledek hlasování:   pro  3   proti 0  zdržel se       0 

 

2. Schválení programu jednání 

Pan Plomer předložil ke schválení návrh programu jednání, který byl součástí pozvánky zaslané členům 

Rozhodovacího orgánu předem elektronicky. Rozhodovací orgán hlasoval o níže uvedeném programu jednání. 

 

Program RO: 

1. Schválení zapisovatele a ověřovatele zápisu 

2. Schválení programu jednání 

3. Seznámení členů RO s žádostmi ve výzvě č. 5 PRV, proškolení členů RO s postupy výběru projektů, 

šetření ke střetu zájmů k výběru projektů 

4. Výběr projektů k doporučení a nedoporučení k financování dle Long listů z jednotlivých vyhlášených 

fichí schválených VK 

5. Schválení převodu alokace z Fiche 3 - Zpracování a uvádění na trh zemědělských produktů   do Fiche 2 

Investice do zemědělských podniků 

6. Diskuze 

 

Návrh usnesení: 

Rozhodovací orgán MAS Krušné hory schvaluje výše uvedený program jednání. 

K návrhu nebyly žádné připomínky. 

 

 

Usnesení RO č. 98/09/2020 ze dne 10. 9. 2020:   

Rozhodovací orgán MAS Krušné hory schvaluje výše uvedený program jednání. 

 

 

Výsledek hlasování: pro 3   proti       0  zdržel se        0 

 

 

 

 



                     
 

2 
 

3. Seznámení členů RO s žádostmi ve Fichích F2, F6, F9, proškolení členů RO s postupy výběru projektů, 

šetření ke střetu zájmů k výběru projektů. 

Členům rozhodovacího orgánu byly předloženy podané žádosti o dotaci za každou Fichi zvlášť. Manažerka 

SCLLD Ing. Jana Urbánková podrobně seznámila přítomné s postupem pro šetření střetu zájmů dle Směrnice 

MAS Krušné hory 02 – Transparentnost hodnocení a výběru projektů, zamezení střetu zájmů, část C/.  

Ke každému výběru projektů je, v souladu s interními postupy, každý člen výběrové komise/rozhodovacího 

orgánu povinen provést vyhodnocení střetu zájmů a podepsat Etický kodex (EK). 

Vzhledem k dodržení zásad transparentnosti hodnocení a výběru projektů a etického kodexu byl z výběru projektů 

v rámci výzvy č. 5. MAS Krušné hory PRV Fiche č. 9 vyloučen pan Josef Cikaník – podjatost spočívá v zastoupení 

žadatele k projektu ve Fichi č. 9.  

 

Všichni přítomní členové Rozhodovacího orgánu podepsali Etický kodex ke všem Fichím č. 2, 6, 9.  

 

Návrh usnesení: 

Rozhodovací orgán MAS Krušné hory konstatuje, že byl seznámen se zásadami transparentního hodnocení a 

výběru projektů pro výzvu č. 5 PRV a proškolen v procesech výběru projektů v souladu s interními postupy MAS 

Směrnice MAS Krušné hory 02 – Transparentnost hodnocení a výběru projektů, zamezení střetu zájmů, část C/.  

 

K návrhu usnesení nebyly vzneseny žádné připomínky ani protinávrhy. 

 

Usnesení č. 99/09/2020 ze dne 10. 9. 2020 

Rozhodovací orgán MAS Krušné hory konstatuje, že byl seznámen se zásadami transparentního hodnocení a 

výběru projektů pro výzvu č. 5 PRV a proškolen v procesech výběru projektů v souladu s interními postupy MAS 

Směrnice MAS Krušné hory 02 – Transparentnost hodnocení a výběru projektů, zamezení střetu zájmů, část C/.  

Výsledek hlasování:   pro  3   proti 0  zdržel se       0 

 

4. Výběr vybraných a nevybraných projektů k financování dle Long listů z jednotlivých vyhlášených fichí 

schválených VK 

 

Členům rozhodovacího orgánu byl předložen Longlist Fiche 2 - Investice do zemědělských podniků se seřazenými 

projekty dle bodového hodnocení. Na základě předloženého Long listu byli členové RO požádáni o výběr Žádostí 

o dotaci dle bodového hodnocení a aktuálních finančních prostředků alokovaných na danou fichi ve výzvě.   

 

Seznam projektů vybraných k financování – Fiche 2 Investice do zemědělských podniků. 

 
Finanční alokace pro Fichi č. 2 je dostačující plně pro první 4 projekty. Díky vyčerpání alokace nemohly být 

v rámci Fiche 2 vybrány všechny předložené projekty.  

 

Seznam projektů nevybraných k financování – Fiche 2 Investice do zemědělských podniků. 

 
Řádek č. 5 hraniční projekt 

 

 

 

číslo žádosti na MAS název projektu město částka body

1. 2020-142-005-002-014 Stroje pro farmu Stráž nad Ohří 453 780,00 Kč 107

2. 2020-142-005-002-005 Modernizace strojového parku Děpoltovice 1 200 000,00 Kč 100

3. 2020-142-005-002-012 Obnova strojového parku - pořízení strojů na zpracování píceNejdek 1 800 000,00 Kč 98

4. 2020-142-005-002-003 Modernizace farmy v Jakubově Vojkovice 312 906,00 Kč 87

číslo žádosti na MAS název projektu město částka body

5. 2020-142-005-002-001 Doplnění strojů Stráž nad Ohří 1 200 000,00 Kč 87

6. 2020-142-005-002-013 Vybavení farmy Nová Role 138 000,00 Kč 86

7. 2020-142-005-002-020 Rozvoj podnikání mladého zemědělce Nejdek 552 000,00 Kč 83

8. 2020-142-005-002-019 Pořízení přepravníku zvířat Děpoltovice 234 000,00 Kč 80

9. 2020-142-005-002-036 Projekt do živočišné výroby Sadov 1 200 000,00 Kč 79

10. 2020-142-005-002-006 Pořízení zem. stroje přívěsné Ostrov 540 000,00 Kč 70

11. 2020-142-005-002-033 Zefektivnění a modernizace pěstitelské technologie - nákup strojůHroznětín 105 000,00 Kč 64

12. 2020-142-005-002-025 Pořízení monitorovacího zařízení pro tvorbu výnosových mapHroznětín 183 000,00 Kč 54



                     
 

3 
 

Návrh usnesení  

Rozhodovací orgán MAS Krušné hory schvaluje seznam vybraných a nevybraných žádostí o dotaci ve Fichi č. 2 

v předloženém znění. 

 
 

Usnesení č. 100/09/2020 ze dne 10. 9. 2020 

Rozhodovací orgán MAS Krušné hory schvaluje seznam vybraných a nevybraných žádostí ve Fichi č. 2 

v tomto předloženém znění: 

 

Seznam projektů vybraných k financování – Fiche 2 Investice do zemědělských podniků. 

 
 

 

Seznam projektů nevybraných k financování – Fiche 2 Investice do zemědělských podniků. 

 

Výsledek hlasování: pro 3   proti       0  zdržel se        0 

 

 

Členům rozhodovacího orgánu byl předložen Longlist Fiche 6 - Investice na založení nebo rozvoj 
nezemědělských činností se seřazenými projekty dle bodového hodnocení. Na základě předloženého Long listu 

byli členové RO požádáni o výběr Žádostí o dotaci dle bodového hodnocení a aktuálních finančních prostředků 

alokovaných na danou fichi ve výzvě.   

 

Seznam vybraných žádostí o dotaci – Fiche 6 Investice na založení nebo rozvoj nezemědělských činností. 

 

 
Díky dostačující alokaci mohly být v rámci Fiche 6 doporučeny všechny ŽoD. 

 

 

Návrh usnesení  

Rozhodovací orgán MAS Krušné hory schvaluje seznam vybraných a nevybraných žádostí o dotaci ve Fichi č. 6 

v předloženém znění. 
 

 

 

 

 

 

 

číslo žádosti na MAS název projektu město částka body

1. 2020-142-005-002-014 Stroje pro farmu Stráž nad Ohří 453 780,00 Kč 107

2. 2020-142-005-002-005 Modernizace strojového parku Děpoltovice 1 200 000,00 Kč 100

3. 2020-142-005-002-012 Obnova strojového parku - pořízení strojů na zpracování píceNejdek 1 800 000,00 Kč 98

4. 2020-142-005-002-003 Modernizace farmy v Jakubově Vojkovice 312 906,00 Kč 87

číslo žádosti na MAS název projektu město částka body

5. 2020-142-005-002-001 Doplnění strojů Stráž nad Ohří 1 200 000,00 Kč 87

6. 2020-142-005-002-013 Vybavení farmy Nová Role 138 000,00 Kč 86

7. 2020-142-005-002-020 Rozvoj podnikání mladého zemědělce Nejdek 552 000,00 Kč 83

8. 2020-142-005-002-019 Pořízení přepravníku zvířat Děpoltovice 234 000,00 Kč 80

9. 2020-142-005-002-036 Projekt do živočišné výroby Sadov 1 200 000,00 Kč 79

10. 2020-142-005-002-006 Pořízení zem. stroje přívěsné Ostrov 540 000,00 Kč 70

11. 2020-142-005-002-033 Zefektivnění a modernizace pěstitelské technologie - nákup strojůHroznětín 105 000,00 Kč 64

12. 2020-142-005-002-025 Pořízení monitorovacího zařízení pro tvorbu výnosových mapHroznětín 183 000,00 Kč 54

číslo žádosti na MAS název projektu město částka body

1. 2020-142-005-006-028 Dredger s.r.o. - rozšíření nabídky služeb Dalovice 281 250,00 Kč 87

2. 2020-142-005-006-030 Rozvoj distribuce a skladového hospodaření Pivovaru Ryžovna Boží Dar 267 750,00 Kč 85

3. 2020-142-005-006-018 Rozšíření nabídky služeb - tábořiště, restaurace a penzion Dubina Šemnice 428 400,00 Kč 82

4. 2020-142-005-006-035 Pořízení CK tanků Boží Dar 225 000,00 Kč 80

5. 2020-142-005-006-023 Restaurace U Páji - modernizace Hroznětín 386 595,00 Kč 74

6. 2020-142-005-006-027 Pekárna Aurinko Jindřichovice 304 920,00 Kč 68

7. 2020-142-005-006-011 Modernizace zasněžovacího systému Pernink 315 000,00 Kč 52



                     
 

4 
 

 

Usnesení č. 101/09/2020 ze dne 10. 9. 2020 

Rozhodovací orgán MAS Krušné hory schvaluje seznam vybraných žádostí ve Fichi č. 6 v tomto 

předloženém znění: 

 

Seznam vybraných žádostí o dotaci  – Fiche 6 Investice na založení nebo rozvoj nezemědělských činností. 

 
 

Nejsou žádné nedoporučené projekty 

 

Výsledek hlasování: pro 3   proti       0  zdržel se        0 

Místnost opustil vzhledem k podjatosti pan Cikaník – je nepřítomen.  

 

Členům rozhodovacího orgánu byl předložen Longlist Fiche 9 - Investice do zemědělských podniků se seřazenými 

projekty dle bodového hodnocení. Na základě předloženého Long listu byli členové RO požádáni o výběr Žádostí 

o dotaci dle bodového hodnocení a aktuálních finančních prostředků alokovaných na danou fichi ve výzvě.   

 

Seznam vybraných žádostí o dotaci – Fiche 9 Základní služby a obnova vesnic ve venkovských oblastech. 

 
Díky dostačující alokaci mohly být v rámci Fiche 9 doporučeny všechny k financování všechny projekty.  

 

Návrh usnesení  

Rozhodovací orgán MAS Krušné hory schvaluje seznam vybraných a nevybraných žádostí o dotaci ve Fichi č. 9 

v předloženém znění.  

 

Usnesení č. 102/09/2020 ze dne 10. 9. 2020 

Rozhodovací orgán MAS Krušné hory schvaluje seznam vybraných žádostí ve Fichi č. 9 v předloženém 

znění 

Seznam vybraných žádostí o dotaci– Fiche 9 Základní služby a obnova vesnic ve venkovských oblastech. 

 
 

Seznam nevybraných žádostí o dotaci - Fiche 9 Základní služby a obnova vesnic ve venkovských oblastech 
- Nejsou žádné nevybrané žádosti o dotaci   

Výsledek hlasování: pro 2   proti       0  zdržel se        0 

 

číslo žádosti na MAS název projektu město částka body

1. 2020-142-005-006-028 Dredger s.r.o. - rozšíření nabídky služeb Dalovice 281 250,00 Kč 87

2. 2020-142-005-006-030 Rozvoj distribuce a skladového hospodaření Pivovaru Ryžovna Boží Dar 267 750,00 Kč 85

3. 2020-142-005-006-018 Rozšíření nabídky služeb - tábořiště, restaurace a penzion Dubina Šemnice 428 400,00 Kč 82

4. 2020-142-005-006-035 Pořízení CK tanků Boží Dar 225 000,00 Kč 80

5. 2020-142-005-006-023 Restaurace U Páji - modernizace Hroznětín 386 595,00 Kč 74

6. 2020-142-005-006-027 Pekárna Aurinko Jindřichovice 304 920,00 Kč 68

7. 2020-142-005-006-011 Modernizace zasněžovacího systému Pernink 315 000,00 Kč 52

číslo žádosti na MAS název projektu město částka body

1. 2020-142-005-009-024 Zkvalitnění společenského života v Obci Krásný Les Krásný Les 389 600,00 Kč 65

2. 2020-142-005-009-026 Vybavení pro kulturní a spolkovou činnost Hroznětín 58 000,00 Kč 64

3. 2020-142-005-009-031 Podpora kulturní a společenské činnosti v obci Kyselka Kyselka 1 712 716,00 Kč 62

4. 2020-142-005-009-032 Mobiliář na kulturní akce Pernink 129 600,00 Kč 62

5. 2020-142-005-009-029 Modernizace obecního parku Děpoltovice a památek Děpoltovice 453 024,00 Kč 60

6. 2020-142-005-009-034 Knihovna Dalovice 60 000,00 Kč 59

7. 2020-142-005-009-017 Rekonstrukce zázemí - šaten na ZŠ Jáchymov Jáchymov 1 319 236,00 Kč 59

8. 2020-142-005-009-015 Expozice Zámecká zahrada v proměnách času Ostrov 1 199 352,00 Kč 50



                     
 

5 
 

 

5.  Schválení převodu alokace z Fiche 3 -  Zpracování a uvádění na trh zemědělských produktů  do Fiche 2 

Investice do zemědělských podniků 

 

Alokace pro Fichi 2 Investice do zemědělských podniků ve Výzvě MAS č. 5 byla stanovena na 4 000 000 Kč. 

Dle ŽoD byla ze strany žadatelů požadována finanční podpora v celkové hodnotě 7 769 130 Kč, nemohli být proto 

podpořeni všichni žadatelé.  

Dle vnitřních předpisů MAS (konkrétně Směrnice 02 MAS Krušné hory – Transparentnost hodnocení a výběru 

projektů, zamezení střetu zájmů C/ POSTUPY MAS PRO PRV) a dle pravidel, kterými se stanovují podmínky 

pro místní akční skupiny, jejichž strategie byly schváleny v rámci Programu rozvoje venkova na období 2014 – 

2020 odstavec 6.3  odstavec e),  lze finanční alokaci na Fichi 2 stanovenou ve výzvě navýšit z důvodu podpory 

hraničního projektu a to za podmínky, že nedojde k překročení alokace stanovené na jednotlivé Fiche pro celé 

programové období ve schváleném finančním plánu SCLLD“ 

Vzhledem k tomu, že do Fiche, 3 nebyly podány žádné projektové žádosti, navrhujeme část finanční alokace ve 

výši 966 686,00 Kč převést do Fiche 2 na podporu hraničního projektu. Jedná se o hraniční projekt - „2020-142-

005-002-001, Stráž nad Ohří, Doplnění strojů“ žádá o výši dotace 1 200 000 Kč. 

 

Návrh usnesení: 

Rozhodovací orgán bere na vědomí informace o možnosti převodu alokace a schvaluje, že 

částka 966 686,00 Kč bude převedena z F3 -Zpracování a uvádění na trh zemědělských podniků do F2 - Investice 

do zemědělských podniků.  

 

 

Usnesení RO č. 103/09/2020 ze dne 10. 9. 2020 

 

Rozhodovací orgán bere na vědomí informace o možnosti převodu alokace a schvaluje, že 

částka 966 686,00 Kč bude převedena z F3 - Zpracování a uvádění na trh zemědělských podniků do F2 - Investice 

do zemědělských podniků.  

 

 

Výsledek hlasování: pro 3   proti       0  zdržel se        0 

 

6. Výběr vybraných a nevybraných projektů ve Fichi 2 po převodu alokace  

 

Usnesením RO č. 103/09/2020 ze dne 10. 9. 2020 může být podpořen hraniční projekt ve F2- Investice do 

zemědělských podniků a tím se mění tabulka podpořených projektů na toto znění: 

 

 

Seznam vybraných žádostí o dotaci – Fiche 2 Investice do zemědělských podniků. 

 
 

 

Seznam nevybraných žádostí o dotaci– Fiche 2 Investice do zemědělských podniků. 

 

číslo žádosti na MAS název projektu město částka body

1. 2020-142-005-002-014 Stroje pro farmu Stráž nad Ohří 453 780,00 Kč 107

2. 2020-142-005-002-005 Modernizace strojového parku Děpoltovice 1 200 000,00 Kč 100

3. 2020-142-005-002-012 Obnova strojového parku - pořízení strojů na zpracování píceNejdek 1 800 000,00 Kč 98

4. 2020-142-005-002-003 Modernizace farmy v Jakubově Vojkovice 312 906,00 Kč 87

5. 2020-142-005-002-001 Doplnění strojů Stráž nad Ohří 1 200 000,00 Kč 87

6. 2020-142-005-002-013 Vybavení farmy Nová Role 138 000,00 Kč 86

7. 2020-142-005-002-020 Rozvoj podnikání mladého zemědělce Nejdek 552 000,00 Kč 83

8. 2020-142-005-002-019 Pořízení přepravníku zvířat Děpoltovice 234 000,00 Kč 80

9. 2020-142-005-002-036 Projekt do živočišné výroby Sadov 1 200 000,00 Kč 79

10. 2020-142-005-002-006 Pořízení zem. stroje přívěsné Ostrov 540 000,00 Kč 70

11. 2020-142-005-002-033 Zefektivnění a modernizace pěstitelské technologie - nákup strojůHroznětín 105 000,00 Kč 64

12. 2020-142-005-002-025 Pořízení monitorovacího zařízení pro tvorbu výnosových mapHroznětín 183 000,00 Kč 54



                     
 

6 
 

 

Návrh usnesení: 

Rozhodovací orgán schvaluje uvedený seznam vybraných a nevybraných Žádostí o dotaci ve Fichi 2 -Investice 

do zemědělských podniků k financování, v souladu s usnesením RO č. 103/09/2020 ze dne 10. 9. 2020 v 

předloženém znění. 

 

Usnesení RO č. 104/09/2020 ze dne 10. 9. 2020 

 

Rozhodovací orgán schvaluje uvedený seznam vybraných a nevybraných Žádostí o dotaci ve Fichi 2 -Investice 

do zemědělských podniků k financování, v souladu s usnesením RO č. 103/09/2020 ze dne 10. 9. 2020 v tomto 

předloženém znění: 

Seznam vybraných žádostí o dotaci – Fiche 2 Investice do zemědělských podniků. 

 
 

Seznam nevybraných žádostí o dotaci– Fiche 2 Investice do zemědělských podniků. 

 
 

 

Výsledek hlasování: pro 3   proti       0  zdržel se        0 

 

5. Diskuze 

 

 

Nebyly vzneseny žádné podněty do diskuse. 

 

Jednání bylo ukončeno v 9,00 hodin. 

 

Zapsala: Ing. Jana Urbánková                                                   ..……………………………………… 

                   Podpis 

 

 

Ověřovatel zápisu: Marek Hric                                    ……………………………………….. 

                                                                                                                 Podpis 

 

 

        

Předseda Rozhodovacího orgánu MAS Krušné hory, o.p.s.     

 

Hubert Plomer                                                                             ……………………………………… 

                                                                                                                             Podpis                

 
 

 
Příloha: prezenční listina       


